香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本補充通告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本補充通告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WINFOONG INTERNATIONAL LIMITED
（榮豐國際有限公司）*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：63）

股東週年大會補充通告

茲提述榮豐國際有限公司（「本公司」）日期為二零一一年四月十五日之股東週年大會通告，其中刊載
擬於二零一一年五月二十四日中午十二時正於香港皇后大道中9號3201室舉行之股東週年大會上提請
本公司股東審議之決議案。

茲補充通告除原有決議案第2項全文刪除外，亦提交下列決議案：

「2. (a) 重選鍾燊榮先生為本公司董事（「董事」）。

 (b) 委任鍾惠卿女士為董事。

 (c) 委任郭三溢先生為董事。

 (d) 授權董事釐定彼等酬金。」

主席
鍾斌銓
謹啟

香港，二零一一年五月四日

於本補充通告日期，本公司董事會成員包括(i)三名執行董事鍾斌銓先生、鍾金榜先生及鍾燊榮先生；
(ii)一名非執行董事林義女士；及 (iii)三名獨立非執行董事黎慶超先生、陳以海先生及梁永寧先生。